
 
Uchwała Nr 1808/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 stycznia 2020 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XVI Sesji w dniu 27 stycznia 2020 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 1808/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia30 stycznia 2020 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XVI Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z  27 stycznia 2020 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1. XVI/285/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca  Uchwałę Nr XIV/270/19 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r.  

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2020. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. XVI/286/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/269/19 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r.  

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2020 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XVI/287/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Strategii 

rozwoju województwa wielkopolskiego do 2030 roku. 

Wielkopolska 2030. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DPR 

4. XVI/288/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zamiaru i przyczyn podziału Muzeum 

Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespołu Pałacowo-Parkowego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 



5. XVI/289/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca Uchwałę w sprawie: uchwalenia Programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2020. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DO 

6. XVI/290/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie powierzenia Województwu Pomorskiemu 

realizacji zadań dotyczących rewitalizacji i promocji 

śródlądowej drogi wodnej relacji zachód – wschód 

obejmującej drogi wodne: Odra, Warta, Noteć, Kanał 

Bydgoski, Brda, Wisła, Nogat, Szkarpawa oraz Zalew 

Wiślany (planowana droga wodna E70 na terenie Polski) na 

odcinku położonym na terenie województwa 

wielkopolskiego w latach 2020-2022. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

7. XVI/291/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej 

działającej przy Zakładzie Leczenia Uzależnień  

w Charcicach. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

8. XVI/292/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 

działającej przy Wielkopolskim Centrum Pulmonologii  

i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów  

w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



9. XVI/293/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca uchwałę nr XIV/280/19 z dnia 20 grudnia 2019 

r. w sprawie: przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

10. XVI/294/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie: ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

11. XVI/295/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie przyjęcia projektu „Listu intencyjnego w sprawie 

współpracy między Województwem Wielkopolskim 

(Rzeczpospolita Polska) a Regionem Imeretia (Gruzja)”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BWM 

12. XVI/296/20 

Uchwała Sejmiku Województwa w sprawie przyjęcia 

stanowiska w sprawie uczczenia 115 rocznicy śmierci 

Maksymiliana Jackowskiego.   

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 28 lutego 2020 roku. 


